வெளியீடு ஐக்கிய அரபு அமீரக அரசின் இஸ்லாமிய விவகார துறை (http://www.awqaf.gov.ae)
----------------- ---

வெள்ளிக்கிழமை ரஜப் பிறை 22 ஹிஜ்ரி 1437 Friday of Rajab 22 nd Hijri 1437 29 th April 2016
--

தலைப்பு: புனித மிஃராஜ் பயணம்!
----------------- -----------------------------

தமிழில் மௌலவி, அப்சலுல் உலமா புனியங்குடி செய்யிது அபுஸாலிஹ் பிலாலி B.Com., DUBAI. Contact No. +971 52 9919346 & Email : abusalih100@gmail.com www.sunnathwaljamath.com
---------------- ---